Johanni de Velsia, presb. Carnotens. dioc., bac. in decr. in quarto [anno] et quarlo volumine lecture sue existenti, rectori parroch. eccl. S. Johannis de Vernolio Ebroicens. dioc.

Johanni Arnulphi, cler. Cenomanens. dioc., bac. in decr. in quarto anno et quarto volumine lecture sue existenti.

Yvoni Meillar, presb. Corisopitens. dioc., bac. in decr. in quarlo anno et quarto volumine lecture sue existenti.

Johanni Plumentis, cler. de Parisius, in art. et decr. bac. et in quarto anno et quarto volumine leclure sue existenti.

Johanni Lestournel<sup>9</sup>, in decr. bac. in quarto anno et quarto volumine lecture sue existenti.

Petro Charleti, presb. Remens. dioc., bac. in decr. in quarto anno et quarto volumine lecture sue existenti.

Johanni Vippardi<sup>10</sup>, presb. Bajocens. dioc., bac. in decr. in quarto anno et quarto volumine lecture sue existenti.

Petro Pomponis, Briocens. dioc., bac. in decr. in quarto anno lecture sue existenti.

Symoni Viennois, cler. Malisconens. dioc., bac. in decr. in quarto anno et tertio volumine lecture sue existenti.

Eustacio de Nivernis, cler. Aniciens. dioc., in decr. bac., ac in quarto anno et quarto volumine lecture sue existenti.

Alexandro Hugonis, presb. Corisopitens. dioc., in decr. bac., in quarto anno lecture sue existenti.

- Geraldo Barrerie<sup>11</sup>, subdiac. S. Flori dioc., bac. in deer. in quarto anno sue lecture existenti.
- Michaeli Gruet, Attrebatus. dioc., bac. in deer. in quarto anno sue lecture existenti.
- Symoni Peruchon, presb. Paris. dioc., bac. in deer. et in quarto anno lecture sue existenti.
- Raymundo Albi, presb. bac. in deer. qui in deer. per quatuor annos legit.
- Guillermo dicto de Fourches, cler. Aurelianens. dioc., de nobili genere procreato, in art. et deer. bac. in tertio anno lecture sue existenti.
- Philippo Courtoys, presb. Macloviens., in utr. jure bac. in tertio anno lecture sue existenti.
- Fratri Johanni Burgensi, presb., priori prioratus de Curte dependentis a monasterio Ageduni Lemovicens. dioc. O. S. B., in deer. bac. ac in tertio anno et quarto volumine lecture sue existenti.
- Petro de Bauvino, presb. Attrebatus. dioc., bac. in deer. in tertio anno et tertio volumine sue lecture existenti.
- Fratri Johanni de Boconis, religioso monasterii Molismens. O. S. B., Lingonens. dioc., priori prioratus de Nortello prope Bellomonte Belvacens. dioc., bac. in deer. in tertio anno et tertio volumine sue lecture existenti.
- Jacobo Clerici, cler. Attrebatus. dioc., bac. in deer. in tertio anno et tertio volumine lecture sue existenti.
- Johanni de Foysseyo, diac. in jure can. bac., in tertio anno et tertio volumine lecture sue existenti.
- Matheo Coupe, presb. Redonens. dioc., bac. in deer. in tertio anno et tertio volumine lecture sue existenti.
- Johanni Basire<sup>12</sup>, presb. Lexoviens. dioc., in deer. bac. ac in tertio anno et secundo volumine lecture sue existenti, de can. eccl. Lexoviens. vel Bajocens. vel Constanciens. aut Rothomagens.
- Raymundo le Hagnoiz, presb., bac. in deer. qui per triennum in deer. legit.
- Nicolao le Galoys, presb., bac. in deer. qui per tres annos legit Parisius.
- Johanni Tayfardi, Trecens. dioc., bac. in deer. qui in dicta fac. per tres annos legit.
- Petro Anselini, presb. Suessionens. dioc., bac. in deer. in tertio anno lecture sue existenti.
- Johanni Gualerne, presb. Trecorens. dioc., bac. in deer. qui per tres annos legit in fac. deer.
- Fratris Matheo Bertrandi, expresse professo monast. Sancti Guingaloy O. S. B., Corisopitens. dioc., bac. in deer. in tertio anno lecture sue existenti.
- Johanni de Prato, cler. de Attrebato in art. et deer. bac. in tertio anno et tertio volumine lecture sue existenti.
- Jacobo Ymer, subdiac. Meldensi, bac. in jure can. qui per tres annos legit decretales Parisius.
- Henrico Penquennec, presb. Corisopitens. dioc., bac. in deer. in tertio anno et secundo volumine lecture sue existenti.
- Johanni Hemardi, cler. de Parisius, nunc bac. in deer. in tertio anno lecture sue existenti, illustris Francorum regis secretario.
- Johanni Pouchet<sup>13</sup>, cler. Rothomagens. dioc., in art. et in utr. jure bac. in secundo anno juris can. et in tertio anno lecture sue juris civ. Aurelianis existenti.
- Fratri Symoni de Salione<sup>14</sup>, religioso monast. S. Benigni de Divione O. S. B., Lingonens. dioc., bac. in deer. actu legenti Parisius in dicta fac.
- Johanni Clementis<sup>15</sup>, presb. Constanciens. dioc., bac. in deer. in secundo anno et secundo volumine lecture sue existenti rectorique parroch. eccl. de Tourlavita dicte Constanciensis dioc.
- Martino Arturi, presb., bac. in deer. in secundo anno lecture sue existenti.
- Rogero de Laboulloye, presb. Abrincens. dioc., bac. in deer. in secundo anno lecture sue existenti.
- Johanni Rupphi<sup>16</sup>, Leonens. dioc., bac. in deer. in secundo anno lecture sue existenti.
- Warnero Barreti, subdiac. Tullens. dioc., can. prebend. eccl. S. Petri de Cominis Tornacens. dioc., in deer. in secundo anno lecture sue existenti.
- Rolando de la Fruglaye, presb. Briocens. dioc., bac. in deer. ac in secundo anno lecture sue existenti, can. prebend. eccl. Briocens.
- Johanni Cheurerii, Pictavens. dioc., in utr. jure bac., in tertio anno et tertio volumine lecture sue tam juris can. quam civilis.
- Fratri Johanni de Clercyaco<sup>17</sup>, mon. expresse professo monast. S. Trinitatis Fiscannensis, O. S. B., Rolbomagens. dioc., de nobili genere procreato, bac. in deer. in secundo anno lecture sue existenti.
- Nicolao de Valle, presb. Constanciens. dioc., in deer. bac. ac in secundo anno lecture sue existenti.
- Nicasyo Fauquet, presb. Cameracens. dioc., bac. in deer. in secundo anno et secundo volumine lecture sue existenti.

Johanni Ler, presb. Constanciens. dioc., bac. in decr. in secundo anno et secundo volumine lecture sue existenti.

Guillermo de Plancha, presb. Macloviens. dioc., bac. in decr. qui per duos annos jura can. legit.

Fratri Petro de Chamelliis, relig. expresse professo monasterii Casedei O. S. B., Claromontensis dioc.

Petro de Quesneyo, presb., bac. in decr. in secundo anno et secundo volumine lecture sue existenti.

Johanni Boussardi, presb., bac. in decr. in secundo anno lecture sue existenti.

Guillermo le Goibe, presb., bac. in decr. ac domini regis Francie secretario qui per duos annos in dicta fac. legit.

Thome Bouverii, presb., rectori parroch. eccl. B. Marie ultra aquam, Constanciens. dioc., bacalarioque in decr. et in secundo anno lecture sue existenti.

Ricardo' Bataille, subdiac. Rothomagens. dioc., mag. in art. et in jure can. bac. in secundo anno lecture sue existenti.

Petro Vitrarii, presb., in utr. jure bac. in secundo anno et secundo volumine lecture sue existenti.

Johanni Reisse, presb. Andegavens. dioc., in utr. jure bac. in secundo anno et secundo volumine lecture sue existenti.

Johanni Quoquiel dicto de Malda, presb. Tournacens. (*sic*), in art. et decr. bac. in secundo anno lecture sue existenti.

Matheo Majoris, bac. in decr. in secundo anno et secundo volumine lecture sue existenti.

Johanni de Veyrinis, presb., in decr. bac. ac in secundo anno lecture sue existenti.

Jacobo Lourdelli, presb. Attrebaten. dioc., in decr. bac., qui unum volumen decretalium legit.

Michaeli Blondelli, cler. Morinens. dioc., mag. in art. et bac. in decr. in primo anno lecture sue.

Herveo Baronis, cler. Leonens. dioc., bac. in decr. in primo anno lecture sue existenti.

Petro Rebrachien<sup>18</sup>, cler. Autisiodorens., bac. in decr. in primo anno et primo volumine lecture sue existenti.

Gaufrido de S. Cirico, diac. Macloviens. dioc., in art. mag. et bac. in decr. ac in primo anno lecture sue existenti.

Guillermo Cerarii, Remens. dioc. presb., bac. in jure can. in primo anno lecture sue existenti.

Thome Bense, presb. Bajocens. dioc., in art. et decr. bac. in primo anno lecture sue existenti.

Michaeli Pelote<sup>19</sup>, Constanciens. dioc., nullum beneficium obtinenti, mag. in art. et bac. in decr. in primo anno lecture existenti secretarioque ducis Bituricensis.

Fratri Jacobo Mutonis, dyac. expresse professo monast. Sancti Vincentii prope muros Laudunens., bac. in decr. in primo anno lecture sue existenti.

Guidoni Choqualdi, presb. Leonens. dioc., bac. in decr. et in primo anno lecture sue existenti.